
REKAPITULACE STAVBY                        příloha č. 1 ke 
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: kasárna Semtín č.p. 188 Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: GENEXT a.s. IČ: 25733699
 DIČ: CZ25733699

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SoD č.6440-0529-2023-59

Oprava nátěru topení, maleb a podlahových krytin b.č. 15 - kasárna Semtín

908 245,06

Sazba daně Základ daně Výše daně
908 245,06 190 731,4621,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 1 098 976,52

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: SoD č.6440-0529-2023-59

Stavba:

Místo: kasárna Semtín č.p. 188 Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1 098 976,52908 245,06011
Oprava maleb a podlah budova č.15 kasárna 
Semtín

908 245,06 1 098 976,52

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava nátěru topení, maleb a podlahových krytin b.č. 15 - kasárna Semtín

20. 10. 2023

 
 

Strana 2 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ příloha č. 1 ke

SoD č. 6440-0529-2023-59

Stavba:

Místo: Semtín Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné

741 - Elektroinstalace - silnoproud

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Oprava nátěru topení, maleb a podlahových krytin b.č.15 - kasárna Semtín

Strana 3 z



SOUPIS PRACÍ příloha č. ke

SoD č. 6440-0529-2023-59

Stavba:

Místo: Semtín Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 611325422
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky
stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %

m2

2 K 612325422
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v
rozsahu plochy přes 10 do 30 %

m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do
150 kg/m2

m2

4 K 952901114
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží přes 4 m

m2

D 997 Přesun sutě

66 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně

t

67 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t

68 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t

VV 1,387*14 'Přepočtené koeficientem množství

70 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t

69 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17
02 03

t

D 998 Přesun hmot
71 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné

56 K 713110811
Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z
vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm

m2

58 K 713111121
Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením
drátem rohoží, pásů, dílců, desek

m2

59 M 63152099
pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl
100mm

m2

VV 35*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

60 K 741371823
Demontáž osvětlovacího modulového systému
zářivkového dl přes 1100 mm bez zachování funkčnosti

kus

61 K 741372062
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se
zapojením vodičů

kus

62 M 34835002
svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH
4500-6000lm

kus

63 K 741378003
Zřízení upevňovacích bodů pro svítidlo s osazením
závěsného háku v betonu

kus

64 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do
100 000,- Kč

kus

65 K 998741101
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6
m

t

D 763 Konstrukce suché výstavby

57 K 763131411.KNF
SDK podhled D 112 desky 1x WHITE (A) 12,5 bez
izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD

m2

D 766 Konstrukce truhlářské

Oprava nátěru topení, maleb a podlahových krytin b.č.15 - kasárna Semtín

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

55 K 766421811
Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů
plochy do 1,5 m2

m2

54 K 766421822
Demontáž truhlářského obložení podhledů
podkladových roštů

m2

5 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do
0,8 m do ocelové zárubně

kus

6 M 61164005
dveře jednokřídlé voštinové profilované povrch
lakovaný plné 800x1970-2100mm

kus

7 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š
přes 0,8 m do ocelové zárubně

kus

8 M 61164073
dveře jednokřídlé voštinové profilované povrch
lakovaný plné 900x1970-2100mm

kus

9 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus

10 M 54924004
zámek zadlabací mezipokojový levý pro cylindrickou
vložku rozteč 72x55mm

kus

11 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus

12 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus

D 776 Podlahy povlakové

15 K 776111117
Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah
diamantovým kotoučem

m2

16 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2

17 K 776121321
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových
podlah

m2

18 K 776141122
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm

m2

13 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou
ručně

m2

19 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2

20 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2

14 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m

21 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m

22 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m

23 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v
objektech v do 6 m

t

24 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez
použití mechanizace

t

D 781 Dokončovací práce - obklady
25 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2

26 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2

D 783 Dokončovací práce - nátěry

33 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným
odmašťovačem

m2

34 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2

35 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní
zámečnických konstrukcí

m2

36 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí

m2

37 K 783601321
Odrezivění článkových otopných těles před provedením
nátěru

m2

38 K 783601421
Ometení článkových otopných těles před provedením
nátěru

m2

41 K 783601713
Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí
DN do 50 mm

m

39 K 783614111
Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových
otopných těles

m2

42 K 783614651
Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí
DN do 50 mm

m

43 K 783615551
Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do
50 mm

m

40 K 783617117
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových
otopných těles

m2

44 K 783617601
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50
mm

m

28 K 783801203 Okartáčování omítek před provedením nátěru m2

29 K 783801505 Omytí omítek s odmaštěním před provedením nátěru m2

30 K 783813151
Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových
povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek

m2

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

32 K 783817521
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hrubých betonových
povrchů nebo hrubých omítek

m2

31 K 783822213
Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru
modifikovanou cementovou stěrkou tl do 3 mm

m2

74 K 783933151
Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových
podlah

m2

73 K 783937163
Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr
betonové podlahy

m2

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

27 K 784111043
Omytí podkladu s odmaštěním v místnostech v přes
3,80 do 5,00 m

m2

45 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2

46 K 784121003 Oškrabání malby v mísnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2

47 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v
místnostech v do 3,80 m

m2

48 K 784121013
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v
místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

m2

49 K 784161401
Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v
místnostech v do 3,80 m

m2

50 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2

51 K 784181123
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

m2

52 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2

53 K 784211103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně
oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

m2

Strana 6 z


